MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA MUNICIPAL N.° 208 DE 7 DE MAIO DE 2018

PUBLICADO
DATA: 4/Ø/Q4
ED1CAO N° 4'2
LS: 65 ()

ASS

Revoga a Portaria Municipal n.° 108 de 5_de
março de 2018 e DESIGNAR A COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO
PUBLICO para proceder avaliação e
acompanhamento de concurso público para
provimento de diversos cargos.

O P F ITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no
uso de suasAtribilições legais,

RES LE:

Art. 1 0  DESIGNAR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
para proceder avaliação e acompanhamento de concurso público para provimento de diversos
cargos:

1- ANGELA MARIA AZILIERO DA SILVA;

II- EVELIN CRISLAINE BORTOLANZA;

III - AUDIRLENE CLAUDIA DREHER WITIUK;

IV - LEILA APARECIDA DA SILVA BECKER;

V - ANA PAULA VALANDRO.

Art. 2° Revoga-se as disposições em contrário, em especial Portaria Municipal n.° 108
de 5 de março de 2018.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 7 de maio de 2018.

C

CLEBERN4kNA
PREFEITO'MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos. 1000- Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: tbeltrao@franciscobeltrao.com.br  - webpage: www.franciseobeltrao.com.br